
m MĚSTSKÁ CAST PRAHA- ÚJEZD

Úřad městské části

Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
lČ: 00 24 17 84

e-mail: info@praha-ujezd.cz
wvvw.praha-ujezd.cz

ALMAPRO, s.r.o.

Průběžná 1108/77
100 00 Praha 10

V Praze, dne 30.7. 2024 číslo jednací: 01257/2024 vyřizuje: Staněk

Objednávka

Vážený pane inženýre.

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 21. 6. 2024 u Vás objednáváme PD pro výběr zhotovitele VO v
ulici K Sukovu (na hrázi rybníka Sukov k HZS) včetně zajištění stavebního povolení dle cenové
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

CENA CELKEM bez DPH :

Termín provedení: 10/2024

146 400,- Kč

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 00241784

S pozdravem Václav Drahorád



^L_M|^|=H=

Úřad městské části
Praha - Újezd

Došlo Počet
dne' lislu

Lp 06. 2024 4

%cetZpracovatel

//'/V ""°'j1
ALMAPRO, s.r.o.
Zdeněk Pliška
Jednatel, eso
Průběžná 1108/77
100 00 Praha - Strašnice
Česko
lČ: 24150134
DIČ: CZ24150134

Cenová nabídka N2024-084
Datum vystavení: 21 .06.2024
Platební podmínky: Definovány v textu níže

Doplnění VO - Praha, K Sukovu

Městská část Praha-Újezd

Kateřinské náměstí 465/1
14900 Praha
Česko
IČ: 00241784
DIČ: CZ00241784

Na základě poptávky Vám nabIzIme přípravné a projektové práce, včetně zajištěni povolení stavby na projekt doplněni VO
z úl. K Sukovu podél hráze rybníka Sukov k HZS.
VO bude napojeno na stávajIcI soustavu VO. VO bude řešeno jako regulované se spInánim při detekci chodce s ohledem
na minimalizaci rušivých dopadů na okolí.
Upozorňujeme na problematiku nového stavebního zákona a nové vyhlášky dokumentace staveb a nové procesy při
zajišťováni povolení staveb, což bude negativně ovlivnit termíny plnění.

Práce nabIzIme v rozsahu:
- přípravné práce, zaměření a vytýčení síti

- zpracování Dokumentace pro povolení stavby
- inženýrská činnost pro povo[enj stavby (upozorňujeme na možné komplikace při zajištění stanoviska odboru životního
prostřední na MHMP)
- zpracováni Dokumentace pro výběr zhotovitele
Termin dodání konceptu Dokumentace pro povolenI stavby: do 6 týdnů od předáni podkladů a objednání
Koncept bude předán elektronicky, čistopis v počtu do 5 parě
Fakturace po konceptu 75%, fakturace inženýrské činnosti po podáni žádosti na stavební úřad, splatnost 30 dní.

Předmět

Přípravné práce
Dokumentace pro povoIeni stavby
Inženýrská činnost pro povolenI stavby
Dokumentace pro výběr zhotovitele
Celkem

Počet Dodávka/1 Hodinová Sleva % Celkem bez DPH
sazba/1 DPH

24 000,00 21%
57 600,00 21%
45 600,00 21%
19 200,00 21%

146 400,00

Celkem VC. CZK
DPH

29 040,00 CZK
69 696,00 CZK
55 176,00 CZK
23 232,00 CZK

177 144,00 CZK

S pozdravem


